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阿部の笹かまぼこ 〇 △ 〇 △ △ 〇

吟撰笹 〇 △ 〇 △ △ 〇

笹だより・えび 〇 △ 〇 〇 △ 〇

笹だより・しそ 〇 △ 〇 △ △ 〇

笹だより・チーズ 〇 〇 〇 △ △ 〇

チーズボール 〇 〇 △ △ △

菜ころん・たこ △ △ △ △ △

菜ころん・むきえび △ △ △ 〇 △

菜ころん・たまねぎ △ △ △ △ △

菜ころん・仙台みそねぎ △ △ △ △ △ 〇

菜ころん・きんぴら △ △ △ △ △

アレルギー一覧表

※アレルギー物質は、食品衛生法で義務付けられた7品目と、表示が推奨されている21品目について表示しております。
※商品改定等により、商品パッケージの原材料表示が異なる場合がございます。恐れ入りますが、

　お召し上がりの際は、必ず商品パッケージの表示内容をご確認ください。

※アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますので、最終的な判断は、専門医にご相談されることをお勧めいたします。

〇：原材料に使用しているもの　　　　　　　　△：同じ施設で製造しているもの


